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Tel:05062630627 - 05322137617
Kugadas! V.D. 27664821512

TOPLAMALAN 5035.30 MAL SAHI PLERI ARASTI RMA SAYFA NO:1
TOPLAMPAY 5035.30 VE
TOPLAMKAMULASTIRMA : 0.00 OZET FORMU TOPLAMADA ALANI 4015.73
TOP. DUZENLE. GIRMEYEN: 0.00 O.KATILIM ORANI 0.0000000
TOP. DUZENLEMEYBIREN:  4882.56 ( KADASTRQPARSELINE SIRALI ) D.O.PAYl ORANI 0.2344336
K A D A s T R o I M A R
SNo Pafta Ada/Par | Alan/Pay Hisse Malik/Baba Adi Kamu |Dop/ITh Ada/Par Alan Hisse Pay
5 411/58 513.61 1 BEKIR  GOZTEPE - 24.08 |1088/17 393.20 7864/39320 78.64
102.72 5 ALl 78.64
34 411/58 513.61 1 SONMEZ GOZTEPE - 24.08 |1088/17 393.20 7864/39320 78.64
102.72 5 ALl 78.64
35 411/58 513.61 1 MUSTAFA  GOZTEPE - 24.08 |1088/17 393.20 7864/39320 78.64
102.72 5 ALl 78.64
36 411/58 513.61 1 MERYEM DANA - 24.08 [1088/17 393.20 7864/39320 78.64
102.72 5 ALl 78.64
37 411/58 513.61 1 KASIM  SEZGIN - 24.08 1088/17 393.20 7864/39320 78.64
102.72 5 HAYATI 78.64
13 411/59 517.18 3 SEHER  GICEK - 11.37 | 1088/16 395.94 3712/39594 37.12
48.49 32 NIHAT 37.12
14 411/59 517.18 3 ZEYNEP  CIGEK - 11.37 |1088/16 395.94 3712/39594 37.12
48.49 32 NIHAT 37.12
15 411/59 517.18 13 HICRAN  GORGU - 32.84 [1088/16 395.94 10723/39594 107.23
140.07 48 KENAN 107.23
16 411/59 517.18 13 MEFTUNE ALDATMIS - 65.67 |1088/16 395.94 21447/39594 214.47
280.14 24 KENAN 214.47
29 411/60 809.91 TAM NECATI  SEZGIN - - 11088/15 809.91 TAM 809.91
809.91 1ZZET 809.91
17 411/61 670.10 TAM SAFIYE KILIC - 157.09 | 1088/14 513.01 TAM 513.01
670.10 OMER 513.01
18 411/62 206.05 5151 FATMA  SEZGIN - 12.08 |1088/22 157.74 3943/15774 39.43
51.51 20605 ISMAIL 39.43
19 411/62 206.05 1932 GULSAH SEZGIN - 4.53 |1088/22 157.74 1479/15774 14.79
19.32 20605 ISMAIL 14.79
20 411/62 206.05 1932 MURAT  SEZGIN - 4.53 [1088/22 157.74 1479/15774 14.79
19.32 20605 ISMAIL 14.79
38 411/62 206.05 1932 HATICE  ALYANAK - 4.53 1088/22 157.74 1479/15774 14.79
19.32 20605 ISMAIL 14.79
39 411/62 206.05 1932 AYTEN ERDEM - 4.53 |1088/22 167.74 1479/15774 14.79
19.32 20605 ALl 14.79
40 411/62 206.05 1288 MEHMET KALMAZ - 3.02 |1088/22 157.74 986/15774 9.86
12.88 20605 HUSEYIN 9.86
41 411/62 206.05 1288 GULGUN KABAKSIZ - 3.02 |1088/22 157.74 986/15774 9.86
12.88 20605 HUSEYIN 9.86
42 411/62 206.05 1288 SENAY  OZDEMIR - 3.02 |1088/22 157.74 986/15774 9.86
12.88 20605 HUSEYIN 9.86
43 411/62 206.05 1288 SENGUL GALISKAN - 3.02 |1088/22 157.74 986/15774 9.86
12.88 20605 HUSEYIN 9.86
44 411/62 206.05 1288 MUSTAFA  KALMAZ - 3.02 1088/22 157.74 986/15774 9.86
12.88 20605 HUSEYIN 9.86
45 411/62 206.05 482 DILEK BOZKURT - 1.13 [ 1088/22 157.74 369/15774 3.69
4.82 20605 HASAN 3.69
46 411/62 206.05 482 ALl ONAL - 1.13 [1088/22 157.74 369/15774 3.69
4.82 20605 HASAN 3.69
47 411/62 206.05 322 HASAN  INAL - 0.75 [1088/22 157.74 247115774 247
- 3.22 20605 ALl 247
22 411/63 542.46 1 NAILE KILINGLI - 31.79 |1088/21 415.29 10382/41529 103.82
1 135.62 4 RAMAZAN 103.82
23 411/63 542.46 3 REFIDE  DIKER - 23.84 [1088/21 415.29 7787/41529 77.87
| - 101.71 16 ALl 77.87
24 411/63 542.46 3 ZEYNEP  KILINGL1 - 23.84 |1088/21 415.29 7787/41529 77.87
L 101.71 16 ALI 77.87
25 411/63 542.46 3 MUSTAFA  KILINGL1 - 23.84 |1088/21 415.29 7787/41529 77.87
101.71 16 ALl 77.87
I 26 411/63 542.46 3 SELMA  KILINGLI - 23.84 | 1088/21 415.29 1
i v i
101.71 16 ALl o 7787/41529 77.87
Hasan H.DEMIRKOL
Harita - Kadastro Mihendisi
Oda No:1296
Inénii Bulvan No:68/5 KUSADASI




TOPLAMALAN 5035.30 MAL SAHI PLERI ARASTI RMA SAYFA NO:2
TOPLAMPAY : 5035.30 VE
TOPLAMKAMULASTIRMA : 0.00 OZET FORMU TOPLAMADA ALANI 4015.73
TOP. DUZENLE. GIRMEYEN: 0.00 O.KATILIM ORANI 0.0000000
TOP. DUZENLEMEYBIREN: ~ 4882.56 ( KADASTRQPARSELINE SIRALI ) D.O.PAYl ORANI 0.2344336
R R B SR ] R O I M A R
T
SNo Pafta Ada/Par Alan/Pay Hisse Malik/Baba Adi | Kamu |Dop/ITh Ada/Par Alan Hisse Pay
7 411/64 661.41 2261 SUKRIYE ~ TAKIMLI 530 |1088/18 272.66 322/27266 322
2261 66141 ALl 17.31 |1088/19 463.63 1409/46363 14.09
8 411/64 661.41 2020 AYSE  GETINKAYA 474 |1088/18 272.66 287/27266 2.87
20.20 66141 CAFER 15.46 [1088/19 463.63 1259/46363 12,59
9 411/64 661.41 650 SUKRIYE  TAKIMLI 152 |1088/18 272.66 92/27266 0.92
6.50 66141 ALl 498 |1088/19 463.63 406/46363 4.06
10 411/64 661.41 650 AYSE  GETINKAYA 152 [1088/18 272.66 92/27266 0.92
6.50 66141 CAFER 4.98 |1088/19 463.63 406/46363 4.06
1 411/64 661.41 3703 ALl TAKIMLI 8.68 [1088/18 272.66 527/27266 5.27
37.03 66141 YILMAZ 28.35 [1088/19 46363 | 2308/46363 23.08
12 411/64 661.41 4954 ALl TAKIMLI 11.61 | 1088/18 272.66 706/27266 7.06
49.54 66141 YILMAZ 37.93 [1088/19 463.63 3087/46363 30.87
48 411/64 661.41 4522 ALl TAKIMLI 10.60 |1088/18 272.66 645/27266 6.45
45.22 66141 YILMAZ 34.62 [1088/19 463.63 2817/46363 28.17
49 411/64 661.41 650 SUKRIYE ~ TAKIMLI 1.52 |1088/18 272.66 92/27266 0.92
6.50 66141 ALl 4.98 |1088/19 463.63 406/46363 4.06
50 411/64 661.41 650 AYSE  GCETINKAYA 1.52 |1088/18 272.66 92/27266 0.92
6.50 66141 CAFER 4.98 [1088/19 463.63 406/46363 4.06
51 411/64 661.41 650 ALl TAKIMLI 1.52 |1088/18 272.66 92127266 0.92
6.50 66141 YILMAZ 498 [1088/19 463.63 406/46363 4.06
52 411/64 661.41 650 ALl TAKIMLI 1.52 [1088/18 272.66 92/27266 0.92
6.50 66141 YILMAZ 4.98 |1088/19 463.63 406/46363 4.06
53 411/64 661.41 3703 RIFAT  AYDIN 8.68 |1088/19 46363 | 2835/46363 28.35
37.03 66141 RIZA 28.35
54 411/64 661.41 4954 ZINNET  AYDIN 11.61 1088/19 463.63 3793/46363 37.93
49.54 66141 KOGALI 37.93
55 411/64 661.41 4522 MARINA  DURUSHEVA 10.60 |1088/19 463.63 3462/46363 34.62
45.22 66141 OLEG 34.62
56 411/64 661.41 3896 KIYMET  YALGINKAYA 9.13 [1088/19 46363 | 2983/46363 29.83
38.96 66141 AHMET 29.83
57 411/64 661.41 3703 ALl TAKIMLI 8.68 [1088/18 272.66 527/27266 5.27
37.03 66141 YILMAZ 28.35 [1088/19 463.63 2308/46363 23.08
58 411/64 661.41 4954 ALl TAKIMLI 11.61 [ 1088/18 272.66 706/27266 7.06
49.54 66141 YILMAZ 37.93 [1088/19 463.63 3087/46363 30.87
59 411/64 661.41 4522 IRYNA VENYCHENKO (CANKAYA 10.60 |1088/19 463.63 3462/46363 34.62
45.22 66141 34.62
60 411/64 661.41 7745 RIFAT  AYDIN 18.16 |1088/19 463.63 5929/46363 59.29
77.45 66141 RIZA 59.29
61 411/64 661.41 6782 ZINNET ~ AYDIN 15.90 |1088/19 46363 | 5192/46363 51.92
67.82 66141 KOGALI 51.92
28 411/65 65.04 TAM KUSADASI  BELEDIYESI 15.25 1088/18 272.66 4979/27266 49.79
65.04 49.79
6 411/66 86.06 TAM KUSADASI  BELEDIYESI 20.18 |1088/18 272.66 2479/27266 24.79
86.06 65.88 |1088/20 219.25 4109/21925 41.09
2 579/19 192.35 TAM MALIYE  HAZINESI 45.09 |1088/20 219.25 14726/21925 147.26
192.35 147.26
3 579/20 29.39 TAM ALl DINGER 6.89 1088/18 272.66 2250/27266 22.50
29.39 SAIM 2250
4 579/21 34.24 TAM RIFAT CORAPGCI 8.03 |1088/18 272.66 2621/27266 26.21
3424 SERIF ALI 26.21
1 579/22 95.10 TAM KAZIM  EKMEKGI 2229 {1088/18 272.66 7281/27266 72.81
95.10 MEHMET 72.81
21 654/19 44.20 TAM MEHMET SELAM 10.36 | 1088/18 272.66 3384/27266 33.84
4420 HASAN TAHSIN 3384 }
27 654/20 ::g:g TAM MALIYE  HAZINESI 9.46 |1089/2 375.10 TAM 375.10
v | 406.00 |1088/20 219.25 3090/21925 30.90
Hasan H.DEMIRKOL
Harita - Kadastro Mahendisi
Oda No:1296
Inénii Bulvar No:68/5 KUSADASI

Tel:05062630627 - 05322137617
Kugadas! V.D. 27664821512



; -
TOPLAMALAN . 5035.30 TESCILE ESAS SAYFANO:1
TOPLAMPAY . 5035.30
TOPLAMKAMULASTIRMA 0.00 DAGITIM CETVELI TOPLAMADAALANI :  4015.73
TOP. DUZENLE.GIRMEYEN:  0.00 OKATILIM ORANI  :  0.0000000
TOP. DUZENLEMEYBIREN: 488256 ( IMAR PARSELINE SIRALI ) D.OPAYl ORANI  : 02344336

K A D A 8 T "R © I M A R
= T T I T
SNo Pafta Ada/Par Alan Hisse Malik/Baba Adi Kamu Dop/ITh  |Ada/Par Alan Hisse | Pay
17 411/61 670.10 TAM SAFIYE  KILIG -1 157.09 |1088/14 513.01 TAM 513.01
670.10 OMER 513.01
29 411160 809.91 TAM NECATI SEZGIN - - [1088/15 809.91 TAM 809.91
809.91 1ZZET 809.91
13 411/59 517.18 3732 SEHER GIGEK 5 11.37 |1088/16 39594 | 3712/39594 37.12
48.49 NIHAT 37.12
14 411/59 517.18 332 ZEYNEP GIGEK . 11.37 3712/39594 37.12
48.49 NIHAT 37.12
15 411/59 517.18 13/48 HICRAN GORGU -l 3284 10723/39594 107.23
140.07 KENAN 107.23
16 411/59 517.18 13124 MEFTUNE ALDATMIS -l 6567 21447/39594 214.47
280.14 KENAN 214.47
5 41158 513.61 115 BEKIR  GOZTEPE -1 24.08 |1088/17 39320 | 7864/39320 78.64
102.72 ALl 78.64
34 411/58 513.61 115 SONMEZ  GOZTEPE -1 2408 7864/39320 78.64
102.72 ALl 78.64
35 411/58 513.61 115 MUSTAFA  GOZTEPE .| 2408 7864/39320 78.64
102.72 ALl 78.64
36 411/58 513.61 15 MERYEM DANA -1 2408 7864/39320 78.64
102.72 ALl 78.64
37 411/58 513.61 15 KASIM  SEZGIN -1 2408 7864/39320 78.64
102.72 HAYATI 78.64
7 411/684 66141 | 2261/66141  |SUKRIYE TAKIMLI p 5.30 |1088/18 27266 | 322127266 322
2261 ALl 17.31
8 411/64 66141 | 2020066141  |AYSE GETINKAYA - 474 287/27266 287
20.20 CAFER 15.46
9 411/64 66141 | 65066141  |SUKRIYE TAKIMLI . 1.52 92127266 092
6.50 ALl 498
10 411/64 66141 | 650066141  |AYSE  GETINKAYA x 1.52 92127266 092
6.50 CAFE! 4.98
1 411/64 66141 | 3703/66141 ALl  TAKIMLI 5 8.68 52727266 | 527
37.03 YILMAZ 28.35 |
12 411/64 66141 | 4954/86141 (ALl  TAKIMLI . 11.61 706/27266 7.06
49.54 YILMAZ 37.93
48 411/64 66141 | 4522/66141 (ALl  TAKIMLI . 10.60 64527266 645 |
4522 YILMAZ 3462
49 41164 661.41 | 650/66141  |SUKRIYE TAKIMLI 5 1.52 92127266 0.92
6.50 ALl 498
50 411/64 66141 | 650066141  |AYSE GETINKAYA s 152 92127266 | 092
6.50 CAFE! 498 :
51 411/64 66141 |  650/66141 ALl  TAKIMLI 5 1.52 92127266 092
6.50 YILMAZ 498
52 411/64 661.41 | 650066141 ALl  TAKIMLI E 152 9227266 | 092
6.50 YILMAZ 498
57 411/64 66141 | 3703/66141 ALl  TAKIMUI 2 8.68 527/27266 527
37.03 YILMAZ 28.35
58 411/64 66141 | 4954/66141 (ALl  TAKIMLI . 11.61 706/27266 7.06
4954 YILMAZ 37.93
28 411165 65.04 TAM KUSADASI  BELEDIVESI 2 15.25 4979127266 49.79
65.04 49.79
6 411/66 86.06 TAM KUSADAS!  BELEDIVESI -l 2018 2479/27266 2479
86.06 65.88
3 579120 29.39 TAM AL DINGER - 6.89 2250127266 2250
29.39 SAIM 22.50
4 579/21 34.24 TAM RIFAT  GORAPGI = 8.03 2621127266 | 26.21
3424 SERIF ALl 26.21 ‘
1 57922 95.10 TAM KAZIM  EKMEKGI -l 2229 7281127266 72.81
95.10 MEHMET 72.81
21 654/19 44.20 TAM MEHMET SELAM . 10.36 3384/27266 33.84
44.20 HASAN  TAHSIN 33.84
7 411/64 661.41 | 2261/66141  |SUKRIYE TAKIMLI . 5.30 |1088/19 46363 | 1409/46363 14.09
2261 ALl 17.31
8 411584 661.41 | 2020066141 | AYSE GETINKAYA 2 474 1250/46363 12.59
20.20 CAFER 15.46
9 411/64 66141 | 65066141  |SUKRIYE TAKIMLI - 152 406/46363 4.06
6.50 ALl 498
10 411/64 66141 |  650/66141  |AYSE CETINKAYA ) 152 406/46363 4.06
6.50 CAFER 498
1 411064 66141 | 3703/66141  |ALl  TAKIMLI 2 8.68 2308/46363 23.08
37.03 YILMAZ 28.35
12 411/64 66141 | 4954/66141  |ALl TAKIMLI . 161 3087/46363 30.87
48 411/64 P .19 mMAﬁ'AKIMLI s
: . 10.60
45.22 YILMAZ 38 2817/46363 2817
49 411/64 661.41 652/553141 iﬂKRIYE TAKIMLI - 1:: 406/46363 4.06
50 41164 66141 |  650/66141  |AYSE GETINKAYA ) 152
o= o . by ‘ 406/46363 4.06
| 1] l4mes | estar| esometar (AU TAKMU - 1}?’ ) } 40646363 | M

Goksen IKAN

Hari

Hasan H.DEMIRKOL
Harita - Kadastro Miihendisi
Oda No:1296
Inéni Bulvan No:68/5 KUSADASI
Tel:05062630627 - 05322137617
Kusadasi V.D. 27664821512



TOPLAMALAN : 5035.30 TESCILE ESAS SAYFA NO:2
TOPLAMPAY : 503530
TOPLAMKAMULASTIRMA : 0.00 DAGI TIM CETVELI TOPLAMADA ALANI 4015.73
TOP. DUZENLE. GIRMEYEN: 0.00 O.KATILIM ORANI  : 0.0000000
TOP. DUZENLEMEYBIREN:  4882.56 ( IMAR PARSELINE SIRALI ) D.O.PAYI ORANI : 0.2344336
K A D A S T R (o} I M A R
SNo Pafta Ada/Par Alan Hisse Malik/Baba Adi Kamu Dop/ITh | Ada/Par Alan Hisse Pay
6.50 YILMAZ 4.98
52 411/64 661.41 650/66141 ALl TAKIMLI - 1.52 406/46363 4.06
6.50 YILMAZ 4.98
53 411/64 661.41 3703/66141 RIFAT  AYDIN - 8.68 2835/46363 28.35
37.03 RIZA | 28.35
54 411/64 661.41 4954/66141 ZINNET  AYDIN - 11.61 3793/46363 37.93
49.54 KOGALI 37.93
55 411/64 661.41 4522/66141 MARINA DURUSHEVA - 10.60 3462/46363 34.62
45.22 OLEG 34.62
56 411/64 661.41 3896/66141 KIYMET  YALGINKAYA | - 9.13 | 2983/46363 29.83
38.96 AHMET 29.83 {
57 411/64 661.41 3703/66141 ALl TAKIMLI - 8.68 2308/46363 23.08
37.03 YILMAZ 28.35
58 411/64 661.41 4954/66141 ALl TAKIMLI | - 11.61 3087/46363 30.87
49.54 YILMAZ | 37.93
59 411/64 661.41 4522/66141 IRYNA VENYCHENKO (CANKAYA - 10.60 3462/46363 34.62
45.22 34.62
60 411/64 661.41 7745/66141 RIFAT AYDIN - 18.16 5929/46363 59.29
77.45 RIZA 59.29
61 411/64 661.41 6782/66141 ZINNET  AYDIN | - 15.90 5192/46363 51.92
67.82 KOGALI 51.92
6 411/66 86.06 TAM KUSADASI BELEDIYESI - 20.18 |1088/20 219.25 | 4109/21925 41.09
86.06 65.88
2 579/19 192.35 TAM MALIYE HAZINESI - 45.09 14726/21925 147.26
192.35 147.26
62 654/20 40.36 TAM MALIYE HAZINESI | - 9.46 3090/21925 30.90
415.46 | 406.00
22 411/63 542.46 1/4 NAILE  KILINGLI - 31.79 |1088/21 | 41529 | 10382/41529 103.82
135.62 RAMAZAN 103.82 |
23 411/63 542.46 3/16 REFIDE DIKER - 23.84 7787/41529 77.87
101.71 ALl 77.87
24 411/63 542.46 3116 ZEYNEP KILINGLi - 23.84 7787/41529 77.87
101.71 ALl 77.87
25 411/63 542.46 3/16 MUSTAFA  KILINGLI - 23.84 7787/41529 77.87
101.71 ALl 77.87
26 411/63 542.46 3/16 SELMA  KILINGL: - 23.84 7787/41529 77.87
101.71 ALl 77.87
18 411/62 206.05 | 5151/20605 FATMA  SEZGIN - 12.08 |1088/22 157.74 | 3943/15774 39.43
51.51 ISMAIL 39.43
19 411/62 206.05 1932/20605 GULSAH SEZGIN - 453 1479/15774 14.79
19.32 ISMAIL | 14.79
20 411/62 206.05 | 1932/20605 MURAT  SEZGIN - 453 1479/15774 14.79
19.32 ISMAIL 14.79
38 411/62 206.05 1932/20605 HATICE ~ ALYANAK - 453 1479/15774 14.79
19.32 ISMAIL | 14.79
39 411/62 206.05 1932/20605 AYTEN  ERDEM | - 453 1479/15774 14.79
19.32 ALl 14.79
40 411/62 206.05 1288/20605 MEHMET KALMAZ - 3.02 986/15774 9.86
12.88 HUSEYIN 9.86
41 411/62 206.05 1288/20605 GULGUN KABAKSIZ - 3.02 986/15774 9.86
12.88 HUSEYIN 9.86
42 411/62 206.05 @ 1288/20605 SENAY  OZDEMIR - 3.02 986/15774 9.86
12.88 HUSEYIN 9.86
43 411/62 206.05 1288/20605 SENGUL  GALISKAN - 3.02 986/15774 9.86
12.88 HUSEYIN 9.86
44 411/62 206.05 @ 1288/20605 MUSTAFA  KALMAZ - 3.02 986/15774 9.86
12.88 HUSEYIN 9.86
45 411/62 206.05 482/20605 DILEK BOZKURT - 1.13 369/15774 3.69
4.82 HASAN 3.69
46 411/62 206.05 482/20605 ALl ONAL - 1.13 369/15774 3.69
4.82 HASAN 3.69
47 411/62 206.05 322/20605 HASAN  INAL - 0.75 247115774 247
3.22 ALl 247
27 654/20 375.10 TAM MALIYE HAZINESI - - 11089/2 375.10 TAM 375.10
375.10 375.10
1
- !

Hasan H.DEMIRKOL
Harita - Kadastro Miihendisi
Oda No:1296
Inénii Bulvari No:68/5 KUSADASI
Tel:05062630627 - 05322137617

Kusadasi V.D. 27664821512




